
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Renaty i Mirosława Drońskich, Marii i Andrzeja 
Piś, Agnieszki i Jacka Zając. 

2. Bóg zapłać za ofiary na cele parafialne. Ostatnio złożyli je: P. Leokadia i Wiesław 
Danak 2000 zł, P. Helena i Wiesław Lenar 800 zł, P. Zdzisława i Zbigniew Sobek 
300 zł („20-tki”), P. Katarzyna i Grzegorz Stachyra 1040 zł, P. Renata i Mirosław 
Pszeniczni 800 zł, P. Bernarda i Stanisław Ruszel 400 zł, P. Teresa i Stanisław 
Cieszyńscy 600 zł, wpłata anonimowa 400 zł. Bóg zapłać Paniom za posiłki 
przygotowywane dla Pana Malarza. Dziękuję również: P. Annie i Stanisławowi Żyga 
za corocznie ofiarowane chryzantemy; Panu Mieczysławowi Szpunar za odnowienie 
krzyża – tablicy informacyjnej; P. Bogdanowi Czechowicz i P. Grzegorzowi 
Nuckowskiemu za prace przy oświetleniu kościoła. 

3. Msze św. w tygodniu: w środę – rano o godz. 700, w pozostałe dni o godz. 1700 
a po nich modlitwa różańcowa za zmarłych polecanych w wypominkach. 

4. Na przyszłą sobotę zapraszam na Mszę św. i spotkanie dzieci kl. III i ich rodziców. 
5. W piątek, 11 listopada 2022 r., na terenie Archidiecezji Przemyskiej, 

nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Dyspensy udzielił 
Metropolita Przemyski, abp Adam Szal, który jednocześnie zobowiązuje 
korzystających z dyspensy do złożenia ofiary na misje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 Odszed ł z  naszej wspó lnoty do wieczności  Ś.P. Tadeusz Kuźniar .  
Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie. . .  

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 20, 27–38) 
Podeszło do Jezusa kilku saduceuszów, którzy 
twierdzą, że nie ma zmartwychwstania, i zagadnęli 
Go w ten sposób: «Nauczycielu, Mojżesz tak nam 
przepisał: „Jeśli umrze czyjś brat, który miał żonę, 
a był bezdzietny, niech jego brat pojmie ją za żonę 
i niech wzbudzi potomstwo swemu bratu”. Otóż 
było siedmiu braci. Pierwszy pojął żonę i zmarł bezdzietnie. Pojął ją drugi, a potem 
trzeci, i tak wszyscy pomarli, nie zostawiwszy dzieci. W końcu umarła ta kobieta. 
Przy zmartwychwstaniu więc którego z nich będzie żoną? Wszyscy siedmiu bowiem 
mieli ją za żonę». Jezus im odpowiedział: «Dzieci tego Świata żenią się i za mąż 
wychodzą. Lecz ci, którzy uznani zostaną za godnych udziału w Świecie przyszłym 
i w powstaniu z martwych, ani się żenić nie będą, ani za mąż wychodzić. Już bowiem 
umrzeć nie mogą, gdyż są równi aniołom i są Dziećmi Bożymi, będąc uczestnikami 
zmartwychwstania. A że umarli zmartwychwstają, to i Mojżesz zaznaczył tam, gdzie 
jest mowa o krzewie, gdy Pana nazywa „Bogiem Abrahama, Bogiem Izaaka i Bogiem 
Jakuba”. Bóg nie jest Bogiem umarłych, lecz żywych; wszyscy bowiem dla Niego żyją». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
„Zdarzyło się, że siedmiu braci razem z matką...” – słyszeliśmy w pierwszym 
czytaniu. I dalej: „...Król Świata wskrzesi nas i ożywi do życia wiecznego”. To już 
więcej niż przeczucie. Za przeczucia nie płaci się życiem. Oni zapłacili, i to bez 
żalu, bo to była pewność wiary. Opisane wydarzenia miały miejsce niespełna 200 
lat przed Chrystusem. Słowa „zmartwychwstać”, „wskrzesić” wtedy były niejako 
puste – przecież nikt dotąd nie zmartwychwstał. Słowa te były zapowiedzią 
i oczekiwaniem. A jednak równocześnie były pewnością. Choć nie dla wszystkich. 
„Podeszło do Jezusa kilku saduceuszów, którzy twierdzą, że nie ma 
zmartwychwstania”. Opowiedzieli Mu przedziwną historyjkę, która miała 
dowodzić, iż „zmartwychwstać” nie znaczy nic. „Bóg nie jest Bogiem umarłych, 
lecz żywych” – odpowiada Jezus ludziom nie przeczuwającym wiecznego życia. 
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WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

06.11.2022 
XXXII Niedziela zwykła 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 7.XI – 13.XI 2022 
poniedziałek † Helena, † Edward Grad, od córki 
wtorek † Maria, † Szczepan, † Katarzyna, † Stanisław 
środa † Zofia Szpunar, od przyjaciółki 
czwartek † Jolanta Dąbrowska 
piątek † Jan, † Janina Pelczarscy, † Józef, † Katarzyna Czechowicz 
sobota † Stanisława Słupek 
niedziela † Tadeusz, † Stanisława, † Stanisław Pelc 
 

 "Największą biedą człowieka nie jest ubóstwo, 
ani choroba, ani niepowodzenie czy rozczarowanie, 

ani nawet śmierć; największym nieszczęściem jest to, 
że człowiek nie wie, po co się rodzi, cierpi i ginie." 

Etienne Lamy 


